11111 Vereador Fe! 	César - FC
Predente 1111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa, solicitando autorização para Confecção de Diploma de Honra ao Mérito a Sra.

Cristina de Carvalho Ares Elisei, pelos relevantes trabalhos que vem realizando em

Pindamonhangaba, a ser entregue no dia 16 de março de 2020, junto a Sessão Ordinária.

Requerimento n° 45112020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À MESA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO A SRA.
CRISTINA DE CARVALHO ARES ELISEI, PELO RELEVANTES
TRABALHOS QUE VEM REALIZANDO EM PINDAMONHANGABA, A
SER ENTREGUE NO DIA 16 DE MARÇO DE 2020, JUNTO A
SESSÃO ORDINÁRIA.

PROTOCOLO GERAL N° 565/2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 1:59 . 7 7t.J. 2020

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para Confecção de Diploma de Honra

ao Mérito a Sra. Cristina de Carvalho Ares Elisei, pelos relevantes trabalhos que vem

realizando em Pindamonhangaba, a ser entregue no dia 16 de março de 2020, junto a Sessão

Ordinária.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

Ver-Mor Ronaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1